Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova
Komuna e Novobérdeés
Opstina Novo Brdo-Municipality of Novo Brdo

KONKURS

KONKURS PER PLOTESIMIN E VENDEVE TE PUNES

Titulli i vendit té punés: Roje Pylli
Institucioni: Komuna e Novobérdes
Departamenti/ Drejtoria: Drejtoria pér Bujqési
Lloji i pozités: Népunés Administrativ dhe mbéshtetés
Numri i pozitave: (1)
Mbikqyrési: Drejtori i Drejtorisé
Grada/Koeficienti: 45
Kohézgjatja e emérimit: Me kohé té pa caktuar

Qéllimi i vendit & punés: Mbrojtja e pyjeve nga prerja ilegale,mbrojtja nga zjarret,uzurpimet dhe t&
giitha llojet e demtimeve,duke perfshi edhe produktet dytésore pyjore né terenin e tij pérkatés.

Pérshkrimi i detyrave dhe Pérgjegjésive:

Angazhimi i drejtperdrejt né mbrojtjen e pyjeve dhe resursve natyrore:

Evidentimi i t& dhénave né ditaring e punés dhe librin e cungjve:

Angazhimi dhe pjesmarrja direkt né& konfiskim dhe aksione n& bazé te planit t& shefit t& njesis

Parashtrimi i fletéparagitjeve pér vj edhje pylli,dhénja e shenimeve udh&heqésit pér proceduré

t€ metejshme.

* Sherbim t& pronaréve t& pyjeve private me vulosje dhe paisje me dokumentacion percjellés t&
mases drusore.

* Informimi i pérsonave pérgjegjés pér mbrojtjen e pyjeve nga

vjedhjet,uzurpimet,zj arret,sémundjet dhe pjesmarrje direkte né parandalimin e tyre.

Bashkpunimi me tekniket dhe shefin e njesis pér mbrojtjen e miréfillts & pyjeve.

Kryen edhe puné tjera né harmoni me detyrat dhe pérgjegjésit e tij t&€ punés kohé pasé kohe
sipas kerkeses s& mbikqyrsit,

Kushtet dhe kriteret e pérzgjedhjes sé kandidateve:

Shkolla e mesme
Té keté shkathtgsi punei/e pa varur né ekip



Dokumentet e nevojshme:
= ————=—=¢l e nevojshme:

- Formulari j aplikimit i plotésuar

= Rezymeja personale (CV)

- Dokumenti personal ( Leternjoftimi apo Pasaporta), fotokopje
- Diploma e kualifikimjt

Paraqitja e kérkesave,
Aplikacionet merrén dhe dorzohen me dokumente ts kompletuara ng Zyren 24 kati i paré né ndertesen e
Komunes s¢ N ovobérdés. Aplikacionet e derguara pas datés s& fundit dhe aplikacionet e pa kompletuara
nuk do t& pranohen,

Data e njoftimit n& web fagen: konkursi.rks-gov.net éshté prej dates:26.01.2023, deri me daten:09.02.2023.
ndersa data e aplikimit éshte nga data:10.02.2023, deri me daten: 19.02.2023,

perveq web fages unike ts procedurave konkurimit.Konkursi publikohet edhe ne web-fagen zyrtare t&
Komunés https: /kk. rks-gov.net/Novobérde.

Kandidatst ts cilst hyné ng perzgjedhjen e ngushts Pér intervisté do t& informohen me shkrim ose me
telefon né afat ligjor.

T& gjitha dokomentet t& dorézohen kopje.

Dokumentacioni nuk kthehet.

Vetem kandidatét t& cilet § Plotésojné kriteret dhe hyné né listén e ngushté do t& ftohen né intervist.

Rezultatet shpallen ng linkun: https: konkursi.rks-gov net
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Sasa Milosevic



